
 

 

UCHWAŁA NR XLV/307/17 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielania dotacji celowej w ramach „Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Koniecpol na lata 2017-2022” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.). 

Rada Miejska w Koniecpolu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega treść Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały, w następujący sposób: 

1. W § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Inwestor zobowiązany jest wykonać działania przedstawione 

w ust. 6 pkt a i b przed podpisaniem Umowy” 

2. W § 4 w ust. 2 do Dopuszcza się kotły spełniające odpowiednio do daje się słowo „minimum” 

3. W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Spełnienie powyższych wymagań określonych w art. 1 i 2 winno być 

potwierdzone zaświadczeniem wydanym przez jednostkę posiadającą w tym zakresie akredytację Polskiego 

Centrum Akredytacji lub innej jednostki akredytującej w Europie, będącej sygnatariuszem wielostronnego 

porozumienia o wzajemnym uznawaniu akredytacji EA (European co-operation for Accreditation)” 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 4985


		2017-09-15T06:04:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




